— 1 —

师大教〔2024〕31 号

关于公布福建师范大学 2024 年度课程思政优秀
案例名单的通知

各学院：

根据《关于开展 2024 年度课程思政优秀教学案例申报的通

知》，教务处组织开展了课程思政优秀案例征集评选工作，共评出

2024 年校级课程思政优秀案例一等奖 20 项、二等奖 30 项、三等

奖 32 项，现予以公布。

各学院要以优秀案例建设为契机，结合专业特点分类推进课

程思政建设，将课程思政融入课堂教学建设全过程，提升教师课

程思政建设的意识和能力，加强课程思政建设组织实施和条件保

障，不断激发广大教师的教学创新潜力。

— 2 —

附件：福建师范大学课程思政优秀案例获奖名单

福建师范大学教务处

2024 年 7 月 1 日